
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTA D O

/  r  F I s .  N .*

_____________u m j i H íT íR Ín l^
084

P O R T A R I A  «0 3.712

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe sio conferidas por 
Lei f

R E S O L V E  :

Conceder à Sra. 3UREMA MARQUES DA SILVA GUEDES , 
Estagiária* Padrao "G1** lotada no Setor de Escolas Municipais 
do Departamento de Educação e Cultura* da Prefeitura Munici - 
pal* 03 (tres} dias de licença para tratamento de saúde* e 

partir do dia 06 de agosto de 1979* conforme pedido feito em 
requerimento protocolado sob o nõ 2948* de 18/08/79* que recie 
beu o seguinte despachos "Deferido**, face à informação do Se­
tor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de L 1979.oste

ARTIÍUR BALLERINI 
Prefeito flunicípal

Registrada no Livro próprio do Setor de  Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munic,! 
pal e publicada no Paço Municipal aos 17 de agosto de 1979.

üXLflu / G d / jú D T i. .  G f f i r / n r z L ------
lARIA ^OSÉ ^ALUSO gS o RDANI 

«Encarregada do Setor de Serviços Gerais<
AD HOC


